
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Bilance 

Reģistrācijas numurs 40008181693
Nosaukums PULMONĀLĀS HIPERTENSIJAS BIEDRĪBA
Adrese Celtnieku iela 6A–35, Salaspils, Salaspils nov., LV-2121
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darbinieku skaits 1
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 397 158
II. Pamatlīdzekļi 30 397 158
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 397 158
Apgrozāmie līdzekļi 110 12 167 3 721
II. Debitori 150 58 95
V. Nauda 180 12 109 3 626
Kopā aktīvi 190 12 564 3 879

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 12 564 3 879
3. Rezerves fonds 40 12 564 3 879
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 3 879 4 853
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 8 685 -974
Kopā pasīvi 170 12 564 3 879

1/17



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 650 140
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 5 090 0
VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 14 300 11 250
VII. Citi ieņēmumi 70 17 056 300
VIII. Ieņēmumi kopā 80 37 096 11 690
IX. Izdevumi 90 28 411 12 664
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 15 312 2 286
3. Darba samaksa 130 5 067 787
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 1 195 186
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 213 200
6. Citi izdevumi 160 8 837 1 113
(2) Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai 170 13 099 10 378
6. Citi izdevumi 230 13 099 10 378
XI. Izdevumi kopā 250 28 411 12 664
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 8 685 -974
t. sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība no saimnieciskās darbības 270 1 201 872

2/17



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 5 090 0
- bezskaidra nauda 120 5 090 0
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 210 0
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 210 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 210 4 880 0
2.2. ārvalstu juridiskās personas, 230 4 750 0
2.3. fiziskās personas (rezidenti), 240 130 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 3 461 0
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 210 0
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 210 0
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 210 0
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 360 3 251 0
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 380 3 251 0
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 390 3 251 0
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 1 629 0
- bezskaidra nauda 450 1 629 0
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 490 1 629 0

3/17



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) 
Ziedotāja

tips Valsts NMR kods /
personas kods

Nosaukums /
vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda

(euro)
Mantiskā

(euro) Mērķis Komentārs

1 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26126010737 Andrievs
Niedra

200,00 Neierobežotai
lietošanai

2 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08098612001 Sanita Siņica 20,00 Noteiktam mērķim Pacientu
programmai

3 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20106011022 Vineta Tanne 10,00 Noteiktam mērķim Pacientu
programmai

4 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04028411011 Gunita
Skaldere-
Darmudasa

100,00 Noteiktam mērķim Pacientu
programmai

5 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20036711719 Edvīns
Ozoliņš

10,00 Neierobežotai
lietošanai

6 Ārvalstu
juridiskā
persona

AT AT85120000
1643561211

AOP Orphan
Pharmaceutic
als GmbH

Leopold-
Ungar-Platz
2Leopold-
Ungar-Platz
2, 1190
Vienna,
Austria

1 500,00 Noteiktam mērķim Bāzes izdevumiem

7 Ārvalstu
juridiskā
persona

IE IE3562168H
H

Gossamer
Bio 002 Ltd.

77 Sir John’s
Rogerson’s
Quay, Block
C, Grand
Canal
Docklands,
Dublin 2,
D02 VK60
Ireland

3 250,00 Noteiktam mērķim Informatīvajām,
izglītošanas,
komunikāciju
aktivitātēm,
jubilejas
pasākumam.

Kopā (euro) 5 090,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 5 090,00

4/17



Paskaidrojums 
Paskaidrojums PHB_GP_Paskaidrojums_2023.x

lsx

5/17

https://eds.vid.gov.lv/attachment/27d35e82-7fbe-44e6-bf82-c67cdc4ee9bf?refid=97427518
https://eds.vid.gov.lv/attachment/27d35e82-7fbe-44e6-bf82-c67cdc4ee9bf?refid=97427518


Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

Ziņas par valdes locekļiem 

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Ir
Darbības joma vai jomas Pēc NACE2:  94.99 Citur neklasificētu

organizāciju darbība
Darbības joma:
5.1. Sabiedrības veselība un veselības
izglītība
6.2. Sociālā aizsardzība

Organizācijas darbības mērķi PHB mērķi ir apvienot un pārstāvēt
pulmonālās hipertensijas pacientus,
viņu aprūpētājus un jomas
profesionāļus; veicināt pacientu dzīves
kvalitāti līdzvērtīgi Eiropas attīstīto
valstu līmenim; informēt un izglītot
sabiedrību par pulmonālo
hipertensiju. Statūtos noteikto mērķu
īstenošanai PHB pievērš lēmumu
pieņēmēju un atbildīgo institūciju
uzmanību šīs retās slimības
problēmām; veicina ārstēšanas,
sociālās integrācijas un pilsoniskās
aktivitātes pulmonālās hipertensijas
kopienas ietvaros.

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

Organizācijas mērķa grupas:
1. pulmonālās arteriālās hipertensijas
pacienti;
2. hroniskās trombemboliskās plaušu
hipertensijas pacienti;
3. šo pacientu ģimenes un aprūpes
personas.

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā 1. Īstenots SIF NVO fonda projekts
"Spēks esam mēs!": sniegtas 64
konsultācijas, 8 jauni biedri, 6
brīvprātīgie.
2. Izstrādāti izglītojoši materiāli par
zāļu klīniskajiem pētījumiem: buklets
un video par pacienta pieredzi.
3. Notika PHB 12 gadu jubileja (53
dalībnieki).
4. Piesaistīti līdzekļi biedrības
attīstībai un pasākumiem.
5. Kopā ar fizioterapijas speciālistiem
izstrādāts pieteikums PH fizioterapijas
programmai uz NVD projektu
konkursu.
6. Bauskas novadā organizēti 7
veselības un slimību profilakses
pasākumi.
7. Biedrības vadītāja Ieva Plūme
saņēma Tiesībsarga gada balvu
interešu pārstāvībā nominācijā
"Uzdrīkstēšanās".

6/17



 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Ieva Plūme 29.08.2023 29.08.2023 28.08.2026
2 Gunita Skaldere-Darmudasa 29.08.2023 29.08.2023 28.08.2026
3 Linda Romanovska 29.08.2023 29.08.2023 28.08.2026

Fiziskās personas 58
Juridiskās personas 0

Vārds Anda
Uzvārds Pudāne

Vārds Uzvārds

1 Zane Lazdiņa

7/17



Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas Pārskata gadā:
1. Īstenots SIF NVO fonda projekts
"Spēks esam mēs!" (9975.75 EUR
apjomā, konsultācijas, jauni biedri,
brīvprātīgo iesaiste, atzinumi par
normatīviem aktiem).
2. Izstrādāti 2 izglītojoši materiāli par
zāļu klīniskajiem pētījumiem (buklets,
video).
3. Notika PHB 12 gadu jubileja (53
dalībnieki), Ziemassvētku tējas
pēcpusdiena biedriem.
4. Piesaistīti līdzekļi biedrības
attīstībai un pasākumiem (2
uzņēmumi - ziedotāji, vairāki ziedotāji
fiziskās personas).
5. Bauskas novadā organizēti 7
veselības un slimību profilakses
pasākumi 283 dalībniekiem.
6. 2023.gadā izveidojām SIF NVO
fonda 2024 programmas projektu
"Līdzdalība 2024" un guvām atbalstu
ar šo projektu.
7. Īstenojām organizācijas "PHA
Europe" atbalstīto administratīvā
asistenta programmu.

Perspektīvas 2024.gadā:
1. No janvāra uzsākam SIF NVO
fonda projektu "Līdzdalība 2024"
(finansējums 11000 EUR, plānots
veicināt PAH pacientu un cilvēku ar
invaliditāti mentālo veselību, veidot
diskusiju, nodrošināt biedrības
darbību, brīvprātīgo piesaisti, interešu
pārstāvību).
2. Turpināsim konsultāciju tālruņa
darbību, lai veicinātu PH pacientu un
viņu tuvinieku informētību par
diagnozi un slimības vadību.
3. PH fizioterapijas programma NVD
konkursā iekļuva 2.kārtā, 2024.gadā
izstrādājam 2.kārtas dokumentāciju.
4. Organizēsim Pasaules Pulmonālās
hipertensijas dienu 2024.gada maijā,
veicinot sabiedrības informētību par
plaušu hipertensiju (eksprestesti,
kardiologa konsultācijas)iju
sabiedrībā.
5. Piesaistīsim līdzekļus un
atbalstītājus pasākumiem (ziedojumi,
granti).
6. Nodrošināsim “PHA Europe”
grantu PHB administratīvā asistenta
algošanai.
7.Turpināsim sadarbību ar Latvijas
Pacientu organizāciju tīklu,
darbosimies Latvijas Reto slimību
alianses valdē.
8. Plānojam piedalīties Pasaules PH
simpozijā 2024, kas notiks Spānijā
2024.gada vasarā (2 pārstāvji).
9. Izglītosim sabiedrību un pacientus

8/17



par PH, veselību un jomas
aktualitātēm sociālos tīklos un PHB
ziņu lapā.

Ziņas par organizācijas struktūru Saskaņā ar biedrības statūtiem
augstākā PHB pārvaldes un
lēmējinstitūcija ir biedru sapulce.
PHB izpildinstitūcija ir valde, kas
vada un pārstāv PHB.
PHB ir biedrs Latvijas Reto slimību
aliansē, biedrībā “Sustento”, PHA
Europe, Alliance for PH, Latvijas
Pacientu organizāciju tīklā.

Informācija par darbību regulējošo politiku Biedrība darbojas saskaņā ar LR
Biedrību un nodibinājumu likumu un
biedrības statūtiem. Biedrībai ir
izstrādāta Grāmatvedības politika.

Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu Saskaņā ar statūtiem biedru sapulce ir
augstākā PHB lēmējinstitūcija. Biedru
sapulces kompetence: pieņem PHB
statūtus, izdara tajos izmaiņas; ievēl
un atsauc PHB valdi; ievēl un atsauc
revidentu; pieņem lēmumu par
darbības izbeigšanu vai
reorganizāciju, likvidēšanas kārtību,
mantas un finanšu līdzekļu sadali
likvidācijas gadījumā. PHB
izpildinstitūcija ir valde, kas sastāv no
trīs valdes locekļiem, ieskaitot valdes
priekšsēdētāju. Valdi ievēl uz trīs
gadiem.

Informācija par finanšu pārvaldību Saskaņā ar statūtiem valde ir atbildīga
par gada pārskata sastādīšanu.
Biedrībai nav izstrādāta finanšu
pārvaldības politika, bet ir izstrādāta
Grāmatvedības politika. Naudas
plūsma tiek kontrolēta atbilstoši
projektiem un pasākumiem, kas tiek
veikti saskaņā ar projektus
administrējošo iestāžu prasībām.
Ziedojumi un citi finanšu līdzekļi tiek
izlietoti atbilstoši noslēgtajiem
līgumiem. Saimnieciskās darbības
ieņēmumi tiek izlietoti saimnieciskās
darbības izdevumiem un atbilstoši
SLO darbībai.

Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām
amatpersonām, ekspertiem

2023.gadā SIF projekta ietvaros
nepilnu slodzi strādāja interešu
pārstāvības eksperts, sociālā atbalsta
organizators un grāmatvede. Valdes
locekļi savus pienākumus veica
brīvprātīgi.

9/17



 

Informācija par brīvprātīgo darbu 
Brīvprātīgā darbavietas 

 

Interešu pārstāvniecības aktivitātes Interešu pārstāvība:
piedalījāmies 11 sēdēs un tikāmies
05.09.2023. ar LR Prezidentu
E.Rinkēviču (“Sustento” birojā),
organizējām 1 diskusiju par pacientu
tiesībām, piedalījāmies ERS
konferencē Itālijā (2 pārstāvji), PHA
Europe kongresā Spānijā (1
pārstāvis), iesniegti 2 atzinumi, 1
priekšlikums, izstrādāts pilotprojekts
PH fizioterapijas programmai.
Darbojāmies kā aktīvi LPOT un
Latvijas Reto slimību alianses biedri.

Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā 1. Ziedojumi 2023.gadā 5065 EUR
(210 EUR vispārējie ziedojumi, 4855
EUR mērķa ziedojumi).
2. Saimnieciskā darbība - organizēti
veselības veicināšanas pasākumi
Bauskas novadā. Ieņēmumi - 14300
EUR.
3. 2023.gadā notika SIF NVO fonda
projekts, kopsumma 9975.75 EUR.
4. Piesaistījām 4900 EUR no "PHA
Europe" admin. asistenta
programmai.
5. 1480 EUR no "PHA Europe" PH
dienas atzīmēšanai.
6. 2023.gadā izstrādājām SIF NVO
fonda projektu 2024.g. par 11 000
EUR.

Cita informācija Nav attiecināms.

Darbavieta Darba veicēju
kopskaits

Nostrādāto stundu
kopskaits

1 Nav attiecināms. 0 0
Kopā 0 0

Nozīmīgākie pasākumi, projekti, aktivitātes un cita informācija 1. Īstenots SIF NVO fonda projekts
"Spēks esam mēs!" (9975.75 EUR
apjomā).
2. Izstrādāti 2 izglītojoši materiāli par
zāļu klīniskajiem pētījumiem (buklets,
video).
3. Notika PHB 12 gadu jubileja (53
dalībnieki), Ziemassvētku tējas
pēcpusdiena biedriem.
4. Piesaistīti līdzekļi biedrības
pasākumiem (5065 EUR ziedojumi, 6380
EUR granti).
5. Bauskas novadā organizēti 7 veselības
pasākumi 283 dalībniekiem.
6. Izveidots PH fizioterapijas
pilotprojekts NVD konkursam
(2024.gadā 2.kārta).

10/17



 

Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

Sabiedriskā labuma darbības jomas 

Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība 

Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām 

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis PHB mērķi ir apvienot un pārstāvēt pulmonālās
hipertensijas pacientus, viņu aprūpētājus un jomas
profesionāļus; veicināt pacientu dzīves kvalitāti
līdzvērtīgi Eiropas attīstīto valstu līmenim; informēt
un izglītot sabiedrību par pulmonālo hipertensiju.
Statūtos noteikto mērķu īstenošanai PHB pievērš
lēmumu pieņēmēju un atbildīgo institūciju uzmanību
šīs retās slimības problēmām; veicina ārstēšanas,
sociālās integrācijas un pilsoniskās aktivitātes
pulmonālās hipertensijas kopienas ietvaros.

Darbības joma

1 Labdarība
2 Pilsoniskas sabiedrības attīstība
3 Veselības veicināšana

Sabiedrības daļa/mērķa grupa Cita sabiedrības daļa/mērķa grupa

1 Cilvēki ar invaliditāti
2 Ģimenes, kas audzina bērnu ar

invaliditāti

11/17



Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas
aktivitātes kalendāra gadā

1. SIF NVO fonda 2023 projekts
"Spēks esam mēs!" interešu
pārstāvība, sociālais atbalsts,
diskusija, līdzdalības pasākums ar 12
gadu jubilejas svinībām, jaunu biedru
piesaiste. 2. Konsultāciju tālrunis
(atbalsts pacientiem, aprūpes
personām). 3. Izglītojoši materiāli par
klīniskajiem pētījumiem - buklets,
videoklips par pacienta pieredzi,
Global PH Survey tulkošana latviski.
4. Ziemassvētku tējas pēcpusdiena
biedriem (15 dalībieki).5. Interešu
pārstāvība - dalība konferencēs, sēdēs,
tikšanās.

Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā
attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā

Labdarība: sociālais atbalsts 48
personām, konsultāciju tālrunis (64
kons.), pārtikas paka Ukrainas bēgļu
ģimenei (2 invalīdi, bērns).
Pilsoniskās sabiedrības attīstība:
interešu pārstāvība, dalība pacientu
tīklos, starptautiskās organizācijās,
biedru piesaiste, atzinumu sniegšana;
12 gadu jubileja; Ziemassvētku tējas
pēcpusdiena.
Veselības veicināšana: PH
fizioterapijas programmas izveide;
izglītojoši materiāli par klīniskajiem
pētījumiem, veselības pasākumi
Bauskas novadā 283 personām.

Organizācijas darbību veicinošie faktori 1. Ilgtermiņa sadarbība ar Veselības
ministriju, Nacionālo veselības
dienestu, Latvijas Reto slimību aliansi,
vadošajiem PH speciālistiem.
2. Finanšu līdzekļu piesaiste biedrības
darbam (granti, ziedojumi, projekti).
3. Starptautiskās sadarbības iespējas,
kas iespēju robežās tiek izmantotas.
4. Organizācijas valdes locekļu Ievas
Plūmes un Gunitas Skalderes-
Darmudasas ieguldījums pacientu
atbalstā.

Organizācijas darbību kavējošie faktori 1. Biedrībai nav vidējā un ilgtermiņa
darbības stratēģijas.
2. Resursu piesaistes grūtības.
2024.gadā ir beidzies slimību
profilakses pakalpojumu iepirkums
Bauskas novadā.
3. Biedru pasivitāte, kas saistīta gan ar
grūto slimību, gan ar cienījamo
vecumu. Maz gados jaunu un
potenciāli aktīvu biedru.

12/17



Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

Objekts 

Teritorija 

Iesāktie 1. Administratīvā asistenta programma, ko finansē "PHA Europe".
2. Konsultatīvā tālruņa līnija un atbalsts PH pacientiem, tuviniekiem.
3. Turpinām sniegt atbalstu Ukrainas bēgļu ģimenei.
4. Sadarbība ar Latvijas Reto slimību aliansi, Latvijas Pacientu organizāciju tīklu,
starptautiskām organizācijām, valsts iestādēm.
5. Interešu pārstāvība valsts līmenī, veicinot PH pacientu dzīves kvalitātes uzlabošanu.
6. Biedru informēšana par aktualitātēm un iesaiste pasākumos.

Plānotie 1. Stiprināsim biedrības kapacitāti, piesaistot ziedojumus, grantus un projektu līdzekļus.
2. Turpināsim attīstīt PH fizioterapijas programmu valsts līmenī, lai ieviestu kā veselības
aprūpes pakalpojumu.

Iesāktie 1. SIF NVO fonda projekts "Līdzdalība 2024".
2. Pasaules Pulmonālās hipertensijas diena 2024.
3. Ziedojumu piesaistes aktivitātes (sadarbība ar 2 uzņēmumiem).

Plānotie 1. Pasākumi ar biedru iesaisti - diskusija par pacientu tiesību jautājumiem, mentālās
veselības programma, sociālās integrācijas pasākums, biedru sapulce.
2. Starptautisko konferenču apmeklējums (World PH Symposia, PHA Europe kongress).
3. Izglītojošo un informatīvo materiālu veidošana sociālos tīklos, mājas lapā, ziņu lapas
izveide.

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 5090,00

Pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 3460,81
Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 3460,81
Izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata gadā
saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas

0,00

Fiziskās personas 684

Skaits 684
Piezīmes Kopējais reģistrēto PH pacientu skaits valstī 250 pieaugušie un bērni (SPKC dati uz

06.12.2023.) biedrība pārstāv visu šo cilvēku un viņu aprūpes personu intereses. Biedrībai ir
sekotāju skaits Facebook, kas iegūst informāciju par veselības nozares aktualitātēm - kopā
840 sekotāji uz 31.12.2023.

Teritorija Skaits Piezīmes

1 Valsts mēroga 684 Mērķa grupa atrodas visā Latvijā.
Cita informācija 2023.gada pārskats apstiprināts 28.03.2024. valdes sēdē.

13/17



Informācija par zvērinātu revidentu un atzinums 
Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

14/17



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Palīdzības līnija
pacientiem
(konsultāciju
tālruņa apmaksa -
atbalsts
pacientiem,
aprūpes
personām).

270,35 10,00 260,35 0,00 270,35 0,00 0,00 0,00 1 3 48

2 Pilsoniskās
sabiedrības
aktivitātes (dalība
Saeimas
pasākumos,
interešu
pārstāvība, biedra
naudas pacientu
tīklos un
starptautiskās
organizācijās,
biedru piesaiste)

246,14 0,00 246,14 0,00 246,14 0,00 0,00 0,00 3 14,3 250

3 Izglītojošu
materiālu un
pasākumu
veidošana
(buklets par
klīniskajiem
pētījumiem,
videoklips par
pacienta pieredzi
klīniskajos
pētījumos, Global
PH Survey
tulkošana latviski,
biedrības jubileja)

1 927,83 0,00 1 927,83 0,00 1 927,83 0,00 0,00 0,00 7 14,3 320

4 Pārtikas paka
ģimenei ar diviem
invalīdiem no
Ukrainas (t.sk.
PH pacients un
bērns)

94,39 0,00 94,39 0,00 94,39 0,00 0,00 0,00 1 15,3 3

15/17



Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 Ziemassvētku
tējas pēcpusdiena
PH pacientiem un
viņu tuviniekiem

320,00 200,00 120,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 3 3 15

6 Dalība ERS
konferencē Itālijā
(biedriem sniegta
izglītojoša
informācija par
konferences
tēmām un
jaunumiem)

602,10 0,00 602,10 0,00 602,10 0,00 0,00 0,00 3 3 48

Kopā 3 460,81 210,00 3 250,81 0,00 3 460,81 0,00 0,00 0,00 684

16/17



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 

þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 

Revīzijas institūcijas ziņojums Revidenta_zi_ojums_2023.docx

Sagatavoja IEVA PLŪME
E-pasts ieva.plume@gmail.com
Tālrunis 26720675

Dokumenta numurs EDS: 97427518 Dokumenta sagatavotājs: IEVA PLŪME

Parakstītāja vārds, uzvārds: IEVA PLŪME Parakstīšanas datums: 01.04.2024
Parakstītāja personas kods: 11027311567 Parakstīšanas laiks: 18:00:36

17/17

https://eds.vid.gov.lv/attachment/93821ffd-cea5-4ab6-8dce-b3a72084506a?refid=97427518

